檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#563

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年5月31日

發文字號：府教課字第1060099002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫。(1060099002_Attach000.docx)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署106年度Cool English英語

線上學習平臺分區說明會實施計畫1份，請貴校鼓勵教師踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年5月26日臺教國署國字

第1060053712號函辦理。

二、教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學開發及建

置Cool English英語線上學習平臺（www.coolenglish.ed

u.tw），為使教師了解平臺英語學習資源，爰辦理分區說

明會，透過平臺功能說明及使用心得分享，提供教師運用

於英語課程，協助國民中小學學生提升英語能力。

三、參加人員：

（一）直轄市、縣(市)政府代表：各直轄市、縣(市)政府承

辦人員。

（二）直轄市、縣(市)政府國民教育輔導團相關成員。

（三）各區對於英語線上學習有興趣之國民中小學教師。

四、教育部國民及學前教育署訂於6月7日至7月6日辦理分區說

3

1060001754

■■■■■■■■■■■■■106/05/31

■■■■■■■

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

明會，東區說明會於106年6月7日(三)假國立宜蘭大學圖

書資訊館電腦教室(四)(宜蘭縣宜蘭市神農路一段一號)辦

理，請於106年6月1日(四)中午12:00前至全國教師在職進

修資訊網線上報名(研習代碼：2213934)

五、請同意核給出席人員公(差)假出席，輔導團員出席所需經

費由106年度精進教學計畫輔導團專款經費項下支應。

六、如有相關問題，請逕洽楊定瑜小姐(電話：02-7734-1798)

。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學國中部、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處 2017-05-31
10:02:35